
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

          2025.gada  23.oktobrī                                                                                               Nr. 570 

                               (protokols Nr.15,  56.§.) 

 

Par mērķdotāciju sadali pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Smiltenes novadā. 

 

     Pamatojoties uz Ministru kabineta 2025. gada 30.septembra rīkojuma Nr.627 4.pielikumu 

“Mērķdotācijas pašvaldībām pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām”, noteikumiem “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko 

darbinieku atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības 

izglītības iestādēm”, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi” un ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada 14. oktobra atzinumu (protokols 

Nr.9 ) un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada 16. oktobra atzinumu 

(protokols Nr.11 ), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda 

Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, 

Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2025. gada 12 (divpadsmit) mēnešiem 965 044.00 EUR (deviņi simti 

sešdesmit pieci tūkstoši četrdesmit četri eiro euro un nulle centi) apmērā no 2025. 

gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. decembrim Smiltenes novada 5-6 gadīgo bērnu 

obligātās apmācības iestāžu pedagoģiskajiem darbiniekiem sadalīt sekojoši: 

1.1 Apes PII “Vāverīte”: 141 090.00 EUR; 

1.2 Blomes pamatskolas PI: 25 760.00 EUR; 

1.3 Grundzāles pamatskolas PI: 49 704.00 EUR; 

1.4 Ojāra Vācieša Gaujienas Vispārizglītojošās un mākslu  

          pamatskolas PI: 33 824.00 EUR; 

1.5 Palsmanes pagasta PII: 130 525.00 EUR; 

1.6 Raunas pamatskolas PI: 147 845.00 EUR; 

1.7 Smiltenes pilsētas PII “Pīlādzītis”: 307 112.00 EUR; 

1.8 Smiltenes vidusskolas PI: 129 184.00 EUR; 

2. Veikt iestāžu pedagoģisko darbinieku tarifikāciju atbilstoši mērķdotācijām. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja E. Kindzule. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītājam J. Adienim. 

5.  Lēmums piemērojams ar 2025. gada 1. janvāri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                       E. Labanovskis 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

